134
65
80
120
145
17
43
40

L
Epaisseur du disque 12,5 mm 12
Exemple de commande
Pince DV 020 MKM avec ressort de pres-
sion 730, câble monté à droite, épaisseur
du disque 12,5 mm:
DV 020MKM - 730 R - 12
100 200 300 400 500 600 700
100
200
300
400
500
600
700
D
 =
 5
20 m
m
430 m
m
355 m
m
300 m
m
250 mm
200 mm
550 1 100 2 200 2 750 3 3001 650
Co
up
le
 d
e
fre
in
ag
e
Nm
Force de serrage N
Force de traction N
D =Diamètre du
 disque de frein
Les valeurs entre parenthèses sont données pour une usure maximale des garnitures de friction.